ATTENDU que les disponibilités budgétaires de la Ville permettent l’octroi d’un 
soutien financier exceptionnel à cette fin; 

Il est proposé par : Marc Bourcier 
Et résolu à l'unanimité du conseil que : 

La Ville de Saint-Jérôme accorde un don exceptionnel de vingt-cinq mille 
dollars (25 000 $) au Centre de services scolaire de la Rivière-du-Nord, afin 
de soutenir les actions déployées pour venir en aide à l’École primaire 
Val-des-Monts, à la suite de l’incendie survenu récemment après la rentrée 
scolaire. 

QUE ce montant soit versé directement au Centre de services scolaire de la